
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789183

PronájemOlomouc

Pronájem zařízené ordinace v Olomouci, ul. U
stadionu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882753 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Olomouc, U stadionu

Pronájem zařízené ordinace v Olomouci, ul. U stadionu

Pronájem zařízené neurologické ordinace v klidné části U stadionu
Olomouc. Nabízíme k pronájmu kompletně zařízenou neurologickou
ordinaci o užitné ploše 48 m? v klidné části  Olomouce, kousek od
centra. Tato nemovitost je ideálně umístěna v rohovém objektu, což
zajišťuje bezbariérový, pohodlný přístup. Ordinace  je připravena k
okamžitému využívání. Nemovitost se rozkládá na třech nadzemních
podlažích a jedno podzemní podlaží, které zahrnuje garážové stání v
podzemní garáži objektu. Tato nabídka obsahuje tři místnosti, které
lze využít dle vašich potřeb. Pronájem této ordinace vám poskytne
skvělou příležitost mít moderní prostory za výhodných podmínek v
lokalitě, která kombinuje klid i dobrou dostupnost. Více informací
nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 48

Poloha objektu rohový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789183

PronájemOlomouc

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jančovičová Kamila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


